
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

13.03.2025                                                                                                        № 11 

с. Волчиха 

 

 
 

О рассмотрении заявления депутата 

Совета народных депутатов 

Волчихинского сельсовета 

Волчихинского района Алтайского 

края третьего созыва по округу № 4 

о досрочном прекращении 

полномочий Кравченко Александра 

Григорьевича 

 

 

 

 Рассмотрев заявление депутата Совета народных депутатов 

Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края третьего 

созыва по округу № 4 Кравченко Александра Григорьевича о досрочном 

прекращении полномочий по собственному желанию, Совет народных 

депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края 

решил: 

1. Принять отставку депутата Совета народных депутатов Волчихинского 

сельсовета Волчихинского района Алтайского края третьего созыва по округу 

№ 4 Кравченко Александра Григорьевича.  

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Совета народных депутатов                                      Д.С. Сергиенко 

            
         

 

 

 

 


